Kahire Birinci Sınıf Elçisi, derecesi 12500, 1 Eylül 1929; Kars mebus-
luğuna seçilmiştir...”

Akyüz, Muhittin Tahran Büyükelçisi 1923-1925
Akyüz, Muhittin Kahire Elçisi 1925-1929

( 2 )
MEHMET ALİ ŞEVKİ ALHAN

Orta Elçi
(1883-1947)

Hasan Şevki Paşa’nın oğludur. 1299 (1883) yılında İstanbul’da doğdu.
Kahire Alman Mektebi’nde ve Londra Üniversitesi İktisat şubesinde ve İn-
giliz Fen Mektebi’nde öğrenimini tamamladı. 19 Eylül 1913 tarihinde
Londra Sefareti Üçüncü Kâtipliğiyle Hariciye’ye intisap eyledi.

Mesleği doktorluk, idarecilik.
Varşova Sefiri. II, III, V., VI. Dönem Diyarbakır milletvekili, IV. dönem İs-
tanbul; VIII. Dönem Elazığ milletvekili. Umumi Müfettiş. 2.1.1952’de öl-
müştür. 73

Dr. İbrahim Tali Öngören, ilk ve Orta öğrenimini Galatasaray Lise-
si’nde ve özel öğretmenlerde okuyarak 1303 (1887)’de Askeri Tıp mekte-
bine girmiştir. 1309 (1893)’de bu mektepten şahadetname almış, İstanbul
hastanelerinde ve askeri birliklerde çalışmıştır. 1312 (1896)’de imtihan ve-
rerek Operatörlük belgesi almıştır.

1909 başında Binbaşılıkla Hudeyde hastanesi operatörlüğüne atanmış,
bir ara hastane başhekimliğine ve teşkilatta da 40 ncı Hudeyde Fırkası Ser-
tabipliğine tayin olunmuştur.

Ekim 1911’de terhis olunmuştur.